
Associazione di Tecnici per la Solidarieti e Cooperazione lnternazionale

Udruienje tehnitara za solidarnost i medunarodnu saradnju
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MINISTARSTVO PRAVDE BIH
TRG BOSNE I HERCEGOVINE 1

71000 Sarajevo

RE.TE - UdruZenje tehnitara za solidarnost imedunarodnu saradnju/
Associazione di tecnici per la solidarieta'e cooperazione internazionale

Dolina 1

71000 Sarajevo

Bt.ptot.i 13 /2022
1arajevo,04.03.2022.

Predmet: Dostavlla se bilans stania i bilans uspiieha za 2021. godinu

Poitovani,

Dostavlja se bilans stanja i bilans uspijeha za 2021-. godinlu za ured RE.TE. - UdruZenje
tehnidara za solidarnost i medunarodnu saradnju/Associazione di tecnici per la solidarieta'e
cooperazione internazionale.

RE.TE. - Udrutenje tehnitara za solidarnost i meelunarodnu saradnju
(Kuta ljudskih prava)
Dolina br.1
77000 Sarajevo

Za sve potrebne informacije moiete kontaktirati na tel . br. 067 273 989
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Sarajevo.Centar, Dolina 1

oi.larrorf rhrkovnih ehaiklh orgmiacijt
llit tzl.,t.ni
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BILANS STANJA
na dan 31.12.20?1. godi*e

kno8 po odlitku ispravho $rlrednosti

Pretbodna godina Tekuia godina

AKTIVA

A. OSIIOWA SREOSTVA ({02 do ,l0S)

Nekretnine, posrrojenia i oprema

Nematenjalna osnovna irIpvtna

Dugorodni plasmani i potaiivanJa

Eiolo$ka imovina

Ulaganja u nekntnine

Osnovna imovina prodaji

Krdkorodni plasmani i

Zalihe

Ulazni porez (POV)

tlf aflgroc!a nazgranidenia

'VEGA AKTIVA (10,l+109}

Dugordna razg,.niaenia

B. KRATKOIRAJI'IA lfi{OYt[A (,l10 do t11)

Novec i novCani ekvivalenli
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izvori

Rezerve

Ne rasporedeni vr5ak prihoda

l{erasporedeni vi$ak mshoda

Revalorizacbne rezerve

Kra&orcCne obaveze

Nralkoro0n* f nan$ijs.lio obaveze

OUaveze za PDV
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2Krattorodna razgrantenia i rezervisania
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Udruioni! tshniaar. z.3olidarnost i meilunarodnu saradnju RE.tE
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BILAITIS U$PJEHA
?, psriod od 1.1.2021. dr 31.12.2021. godiflo
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OPIS

A. PRIHOOI

0anaina
ftilrodi iu &diela
Huma{tani pihodi

Prihodi od vl$e aktivnosti

ostrligtl$di
Svrgr Eftod &1 do 135)

8. RASHODI

Materjid i energila

UslWe

Plac€ i osEla pnmanJa zaposleflih

Anorli:aoija

Finaisiisli rashodi

Putni troikovi

Humanikmi rashodi

Porezi idoprnosi koji ne zavise od rezultala

Ostal rashodi

Sveg. rashodi ('!37 do 1451

C. REZULTAT

Vitak prihoda {136 minus 146)

ViSak rashoda {146 minus 136}
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Pr3thodna godina fekuaa godina

45

137

133

13* .

110 l

1:11 I

112

liB
111 

'

68,9,1S

64.556

2?8.S5

4.289

12.994

218.423

0

?93,5Xf

400

401

402

i.0,1
4r4

ios
4S
ior

io$

Sar?ilvo.cent.t

e.2022.

OUHARXd.SEROARAVd {AHilED) ADISA

cR.33235
Eroj do:€le

111t9'22'l

Lejla

(oirolni broj: 1 1 517611 35895032

410

411

412

417

418

0

7

't3t

132

133

1A
135

13E

0

0

133.494

0

2

133.{96,

2.558

7.760

33.596

5.80?l

64.556

1it6

147

1il8

0dgo'

;?4

str 1od1


